UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N° 1/L/  12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
• DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante

do OFCIDIOOI 12000,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 281112000, por término de mandato, a
servidora MARIA CRISTIANE BARBOSA GALVÃO, da Universidade Federal de São
Carios, com lotação provisória nesta Universidade, da função de Coordenadora do
Curso de Graduação (FG-2) do Departamento de Ciência da Informação e
Documentação.

• Brasília-DF, 2J deJNE/RC' de 2000

LAURO MORHY
Reitor